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Hulumtim dhe shkrim ligjor

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Adea Sylejman Tigani 200401100223

2 Agnesa Agim Selimi 180401100376

3 Ajshe Fahrudin Murati 200401100665

4 Albina Adem Beqiri 180401100088

5 Albion Dëfrim Iseini 200401100119

6 Andi Arben Kryeziu 190401100591

7 Arbenita Fatmir Gecaj 190401100063

8 Arjanita Fatmir Gecaj 190401100062

9 Benita Gani Zogaj 200401100334         10

10 Besart Qemal Lutfiu 200401100273

11 Besfort Bekim Veliu 180401100196

12 Dior Alban Zhuri 200401100190         10

13 Ekrem Hamit Jashari 160401100654

14 Eliesa Mexhid Qorri 200401100633

15 Eliza Mendu Luta 200401100140

16 Elmaida Behxhet Jashari 200401100497

17 Endrit Xhavit Hyseni 200401100241

18 Erëza Izet Ibrahimi 200401100157

19 Erlehta Musafer Luma 200401100543

20 Fatime Rafet Sylaj 200401100312

21 Gentian Hajrush Kololli 200401100197

22 Guxim Sami Hajrullahu 190401100048

23 Ismije Afrim Voca 158520

24 Jona Lea Hasan Zeqiraj 200401100230

25 Laureta Enver Buzoku 200401100149

26 Leonitë Agron Rashiti 200401100120

27 Loresa Ramadan Zeqiri 200401100181

28 Migena Fatmir Sejdiu 200401100632
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29 Mirlinda Hashim Krasniqi 200401100133

30 Sara Azem Thaçi 200401100331

31 Ujvesa Jakup Jakupi 200401100634

32 Vlera Arben Ymeri 190401100447
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